RESULTADO DA ENTREVISTA E APRESENTAÇÃO DO PRÉ-PROJETO DOS

CANDIDATOS PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS -

EDITAL Nº 02/2020 – PPGTAIR/CCA APLICADAS A ANIMAIS DE INTERESSE

REGIONAL - EDITAL Nº 02/2020 – PPGTAIR/CCA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL

DO PIAUÍ PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO CENTRO

DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS APLICADAS A ANIMAIS DE

INTERESSE REGIONAL

Campus Ministro Petrônio Portela, Centro de Ciências Agrárias, bairro Ininga fone: (86) 3237-2245 CEP: 64.049-

550, Teresina-PI; e-mail: ppgtair@ufpi.edu.br

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação (PRPG), do

Centro de Ciências Agrárias (CCA) e da Comissão de Seleção do PPGTAIR, torna público o resultado da

Primeira Etapa, eliminatória, correspondente à avaliação dos pré-projetos e entrevista dos candidatos ao

mestrado e doutorado do Programa de Pós-graduação em Tecnologias Aplicadas aos animais de Interesse

Regional (PPGTAIR).

Teresina, 10 de dezembro de 2020

Prof. Dr. Amilton Paulo Raposo Costa

Presidente da Comissão de Seleção

INSCRIÇÃO Nível Média

51046 Mestrado 8,23 Aprovado

51089 Doutorado 8,59 Aprovado

51571 Mestrado 9,17 Aprovado

51634 Mestrado 5,17 Não aprovado

51815 Mestrado 7,97 Aprovado

51898 Mestrado 8,15 Aprovado

51910 Doutorado 8,73 Aprovado

51991 Mestrado 8,02 Aprovado

52074 Mestrado 5,92 Não aprovado

52094 Doutorado 7,00 Aprovado

52139 Mestrado 8,33 Aprovado

52224 Mestrado 7,00 Aprovado

52307 Mestrado 8,63 Aprovado

52357 Doutorado 9,17 Aprovado

52389 Mestrado 7,33 Aprovado

52396 Mestrado 7,55 Aprovado

52471 Mestrado 7,41 Aprovado

52833 Mestrado 9,27 Aprovado

53117 Doutorado 6,00 Não aprovado

53175 Doutorado 7,00 Aprovado

53354 Mestrado 8,35 Aprovado

53356 Mestrado 9,53 Aprovado

53451 Mestrado 8,78 Aprovado

mailto:ppgtair@ufpi.edu.br